PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« 28» ноября   2019г.

                                                                                   №149
О передаче объектов (имущества) муниципальной собственности муниципального образования – Осинниковский городской округ в безвозмездное пользование

Руководствуясь ст.ст. 689,690 ГК РФ, Постановлением Коллегии администрации Кемеровской области от 19.04.2019 г. №254 «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, осуществляющих свою деятельность на территории Кемеровской области», п.2.11 Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование объектов (имущества) муниципальной собственности муниципального образования - Осинниковский городской округ, утвержденного решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 25.10.2016 №267-МНА,  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

Передать во временное безвозмездное пользование ГКУ «УМФЦ по Кемеровской области» до момента передачи в государственную собственность перечень  муниципального имущества согласно приложению к  настоящему решению.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

                                  Приложение

                                                                                 к Решению Совета народных депутатов

                                                                          Осинниковского городского округа

                                              от  28.11.2019 N149
Перечень муниципального имущества, передаваемого в безвозмездного пользование ГКУ «УМФЦ по Кемеровской области»
	№ п/п
	Наименование и индивидуальные характеристики имущества
	Адрес
	Инвентарный номер
	Стоимость имущества, руб.

	Балансовая
	Остаточная на 01.06.2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Осинниковского городского округа», юридический адрес: 652815, Кемеровская область, г. Осинники, ул. Ефимова, д.1, ОГРН 1144222000471
ИНН 4222015284, КПП 422201001

	1.Недвижимое имущество

	1
	Встроенное помещение
	Кемеровская обл., г. Осинники, ул. Ефимова, д.1, площадью 461,4 кв.м
	410112101201500001
	484 839,12

	0

	Итого недвижимое имущество

	484 839,12
	0

	    1

	Итого земля недвижимое имущество

	2. Движимое имущество

	2.1 Автотранспортные средства

	1

	Итого автотранспортные средства

	2.2. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 500 тысяч рублей

	1
	Информационно-вычислительный цифровой комплекс общего назначения,

в том числе

	Кемеровская обл., г. Осинники, ул. Ефимова, д.1
	4101240206201500001
	1573245,00
	0

	системный блок 18шт.

	Сервер ПК ПВД 1шт

	Клавиатура Genius КВ 19шт

	Мышь Genius NETScroll100 19шт

	МФУ HP LaserJet 17шт

	Копировальный аппарат Kyocera-Mita TASKalfa 1шт

	Монитор (жидкокристал) 18шт

	Информационный киоск 1шт

	ИБП 19шт

	Ламинатор 1шт

	Брошюровщик 1шт

	Итого по разделу 2.2.

	1573245,00
	0

	2.3. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого менее 500 тысяч рублей

	1
	Стойка-ресепшн

	Кемеровская обл., г. Осинники, ул. Ефимова, д.1
	5101260412201400001
	77366,56
	43288,45

	2
	Стол руководителя Цезарь(Венге)

	-/-
	5101360412201400001
	10768,00
	0

	3
	Приставка Цезарь 21.04
	-/-
	5101360412201400002
	5475,00
	0

	4
	Шкаф для одежды Цезарь 21.11(Венге)

	-/-
	5101360412201400003
	7029,00
	0

	5
	Шкаф для сувениров Цезарь 21.13

	-/-
	5101360412201400004
	9757,00
	0

	6
	Шкаф для документов с замком Цезарь 21.12
	-/-
	5101360412201400005
	8060,00
	0

	7
	Тумба с дверкой с замком Цезарь 21.06

	-/-
	5101360412201400006
	5354,00
	0

	8
	Тумба 3 ящика с замком Цезарь 21.05

	-/-
	5101360412201400007
	4344,00
	0

	9
	Стол рабочий Рубин 41.40
	-/-
	5101360412201400008
	3989,00
	0

	10
	Шкаф 5 секций со стеклянными дверьми Рубин

	-/-
	5101360412201400009
	9429,20
	0

	11
	Шкаф 5 секций со стеклянными дверьми Рубин

	-/-
	5101360412201400010
	9429,20
	0

	12
	Шкаф 5 секций со стеклянными дверьми Рубин

	-/-
	5101360412201400011
	9429,20
	0

	13
	Шкаф 5 секций со стеклянными дверьми Рубин

	-/-
	5101360412201400012
	9429,20
	0

	14
	Шкаф 5 секций со стеклянными дверьми Рубин

	-/-
	5101360412201400013
	9429,20
	0

	15
	Гардероб двухдверный Рубин 41.33
	-/-
	5101360412201400014
	13124,0
	0

	16
	Шкаф для документов Рубин

	-/-
	5101360412201400015
	7858,51
	0

	17
	Шкаф для документов Рубин

	-/-
	5101360412201400016
	7858,51
	0

	18
	Шкаф для документов Рубин

	-/-
	5101360412201400017
	7858,49
	0

	19
	Шкаф для документов Рубин

	-/-
	5101360412201400018
	7858,49
	0

	20
	Гардероб однодверный 41.34

	-/-
	5101360412201400019
	7216,33
	0

	21
	Гардероб однодверный 41.34

	-/-
	5101360412201400020
	7216,33
	0

	22
	Гардероб однодверный 41.34

	-/-
	5101360412201400021
	7216,34
	0

	23
	Стол рабочий Рубин 41.41
	-/-
	5101360412201400022
	3303,33
	0

	24
	Стол рабочий Рубин 41.41
	-/-
	5101360412201400023
	3303,33
	0

	25
	Стол рабочий Рубин 41.41
	-/-
	5101360412201400024
	3303,34
	0

	26
	Стеллаж 2200 6 полок Практик

	-/-
	5101360412201400025
	4151,00
	0

	27
	Стеллаж 2200 6 полок Практик

	-/-
	5101360412201400026
	4151,00
	0

	28
	Стеллаж 2200 6 полок Практик
	-/-
	5101360412201400027
	4151,00
	0

	29
	Стеллаж 2200 6 полок Практик

	-/-
	5101360412201400028
	4151,00
	0

	30
	Стеллаж 2200 6 полок Практик

	-/-
	5101360412201400029
	4151,00
	0

	31
	Стеллаж 2200 6 полок Практик

	-/-
	5101360412201400030
	4151,00
	0

	32
	Стеллаж 2200 6 полок Практик

	-/-
	5101360412201400031
	4151,00
	0

	33
	Стеллаж 2200 6 полок Практик

	-/-
	5101360412201400032
	4151,00
	0

	34
	Стол однотумбовый левый Рубин

	-/-
	5101360412201400033
	4136,00
	0

	35
	Тумба под оргтехнику Рубин

	-/-
	5101360412201400034
	3964,00
	0

	36
	Обеденный стол Орфе-10
	-/-
	5101360412201400035
	5694,00
	0

	37
	Диван трехместный

	5101360412201400036
	11695,00
	0

	38
	Стол под мойку Глория
	-/-
	5101360412201400037
	6323,00
	0

	39
	Стол с 1 ящиком (без столешницы) Глория
	-/-
	5101360412201400038
	5966,00
	0

	40
	Тумба с 2 ящиками

	-/-
	5101360412201400039
	3900,00
	0

	41
	Тумба с 2 ящиками
	-/-
	5101360412201400040
	3900,00
	0

	42
	Тумба с 2 ящиками

	-/-
	5101360412201400041
	3900,00
	0

	43
	Тумба с 2 ящиками
	-/-
	5101360412201400042
	3900,00
	0

	44
	Тумба с 2 ящиками
	-/-
	5101360412201400043
	3900,00
	0

	45
	Тумба с 2 ящиками
	-/-
	5101360412201400044
	3900,00
	0

	46
	Тумба с 2 ящиками
	-/-
	5101360412201400045
	3900,00
	0

	47
	Тумба с 2 ящиками
	-/-
	5101360412201400046
	3900,00
	0

	48
	Тумба с 2 ящиками

	-/-
	5101360412201400047
	3900,00
	0

	49
	Тумба с 2 ящиками
	-/-
	5101360412201400048
	3900,00
	0

	50
	Тумба с 2 ящиками
	-/-
	5101360412201400049
	3900,00
	0

	51
	Детский уголок

	-/-
	5101360412201400051
	15979,00
	0

	52
	Мольберт с азбукой

	5101360412201400052
	4249,00
	0

	53
	Стол для приема и выдачи документов

	-/-
	5101360412201400053
	36275,00
	0

	54
	Стол для приема и выдачи документов

	-/-
	5101360412201400054
	36275,00
	0

	55
	Стол для приема и выдачи документов

	-/-
	5101360412201400055
	36275,00
	0

	56
	Стол для приема и выдачи документов

	-/-
	5101360412201400056
	36275,00
	0

	57
	Стол для приема и выдачи документов

	-/-
	5101360412201400057
	36275,00
	0

	58
	Стол для приема и выдачи документов

	-/-
	5101360412201400058
	36275,00
	0

	59
	Стол для приема и выдачи документов

	5101360412201400059
	36275,00
	0

	60
	Стол для приема и выдачи документов

	5101360412201400060
	36275,00
	0

	61
	Стол для приема и выдачи документов

	-/-
	5101360412201400061
	36275,00
	0

	62
	Стол для приема и выдачи документов

	5101360412201400062
	36275,00
	0

	63
	Стол для приема и выдачи документов

	-/-
	5101360412201400063
	36275,00
	0

	64
	Стол-стойка

	5101360412201400064
	23600,00
	0

	65
	Стойка информационная
	-/-
	5101360412201400065
	10645,00
	0

	66
	Стойка информационная

	5101360412201400066
	10645,00
	0

	67
	Стойка информационная
	-/-
	5101360412201400067
	10645,00
	0

	68
	Стойка информационная
	-/-
	5101360412201400068
	10645,00
	0

	69
	Тумба 3 ящика с замком Рубин

	-/-
	5101360412201400069
	3230,00
	0

	70
	Тумба 3 ящика с замком Рубин

	-/-
	5101360412201400070
	3230,00
	0

	71
	Тумба 3 ящика с замком Рубин

	-/-
	5101360412201400071
	3230,00
	0

	72
	Тумба 3 ящика с замком Рубин

	-/-
	5101360412201400072
	3230,00
	0

	73
	Тумба 3 ящика с замком Рубин

	-/-
	5101360412201400073
	3230,00
	0

	74
	ШкафLE-41

	-/-
	5101360412201400074
	9738,00
	0

	75
	ШкафLE-41
	-/-
	5101360412201400075
	9738,00
	0

	76
	ШкафLE-41

	-/-
	5101360412201400076
	9738,00
	0

	77
	Тумба под оргтехнику

	-/-
	5101360412201400077
	7321,00
	0

	78
	Стул Sylwia

	-/-
	5101360412201400078
	3684,67
	0

	79
	Стул Sylwia

	-/-
	5101360412201400079
	3684,67
	0

	80
	Стул Sylwia

	-/-
	5101360412201400080
	3684,66
	0

	81
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400081
	4357,29
	0

	82
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400082
	4357,29
	0

	83
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400083
	4357,29
	0

	84
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400084
	4357,29
	0

	85
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400089
	4357,29
	0

	86
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400093
	4357,29
	0

	87
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400094
	4357,29
	0

	88
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400096
	4357,29
	0

	89
	Стул Sylwia arm
	-/-
	5101360412201400098
	4357,29
	0

	90
	Стул Sylwia arm
	-/-
	5101360412201400099
	4357,29
	0

	91
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400100
	4357,29
	0

	92
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400101
	4357,29
	0

	93
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400103
	4357,29
	0

	94
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400105
	4357,29
	0

	95
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400106
	4357,29
	0

	96
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400107
	4357,29
	0

	97
	Стул Sylwia arm
	-/-
	5101360412201400108
	4357,29
	0

	98
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400109
	4357,29
	0

	99
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400111
	4357,29
	0

	100
	Стул Sylwia arm

	-/-
	5101360412201400113
	4357,29
	0

	101
	Стул Sylwia arm
	-/-
	5101360412201400116
	4357,29
	0

	102
	Кресло руководителя CHAIRMAN 418 ЭКО
	-/-
	5101360412201400117
	12145,00
	0

	103
	Кресло для оператора CHAIRMAN-661

	-/-
	5101360412201400118
	3638,00
	0

	104
	Кресло для оператора CHAIRMAN-661

	-/-
	5101360412201400119
	3638,00
	0

	105
	Кресло для оператора CHAIRMAN-661

	-/-
	5101360412201400120
	3638,00
	0

	106
	Кресло для оператора CHAIRMAN-661

	-/-
	5101360412201400121
	3638,00
	0

	107
	3-х местная секция Троя
	-/-
	5101360412201400122
	6925,00
	0

	108
	3-х местная секция Троя
	-/-
	5101360412201400123
	6925,00
	0

	109
	Конференц-кресло CH-994 AV

	-/-
	5101360412201400125
	11944,00
	0

	110
	Конференц-кресло CH-994 AV

	-/-
	5101360412201400128
	11944,00
	0

	111
	Конференц-кресло CH-994 AV

	-/-
	5101360412201400129
	11944,00
	0

	112
	Конференц-кресло CH-994 AV

	-/-
	5101360412201400130
	11944,00
	0

	113
	Конференц-кресло CH-994 AV

	-/-
	5101360412201400133
	11944,00
	0

	114
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400135
	13945,00
	0

	115
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400136
	13945,00
	0

	116
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400137
	13945,00
	0

	117
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400138
	13945,00
	0

	118
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400139
	13945,00
	0

	119
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400140
	13945,00
	0

	120
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400141
	13945,00
	0

	121
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400142
	13945,00
	0

	122
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400143
	13945,00
	0

	123
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400144
	13945,00
	0

	124
	Офисное кресло CH-994 AXSN

	-/-
	5101360412201400145
	13945,00
	0

	125
	Комплекс автоматизации управления электронной очередью, в том числе

	-/-
	5101240212201400001
	280000,00
	0

	Информационный терминал ТЭО УЗВТ Дамаск Элегант 17     1шт
	-/-

	Принтер выдачи талонов Zebra TLP 2824 Plus   1шт
	-/-

	Главное табло ЖК-Телевизор 42” DNS с кронштейном             2шт
	-/-

	Табло оператора ТСМ-4а                                11шт
	-/-

	Электронный ключ Hasp HL Time                        1шт
	-/-

	Коммутатор  D-link DES 1008D                            1шт
	-/-

	Nettop: Компьютер DNS Porto [0800065] Celeron 1037U (1.8GHz). HD Graphics. 2Gb. 500 GB. WiFi. USB3.0. HDMI. D-sub 2шт
	-/-

	126
	Стойка для рекламных материалов с навесными лотками

	-/-
	4101360412201500001
	5725,00
	0

	127
	Сейф Т-28

	-/-
	4101360812201500001
	3289,00
	0

	128
	Аппарат для нагрева и охлаждения воды YLR1.5-JXD-1 Белый

	4101360312201500001
	6000,00
	0

	129
	Шкаф металлический
	-/-
	4101360812201500002
	7990,00
	0

	130
	Cтремянка 5-ступен.алюм.
	-/-
	4101360812201500003
	4000,00
	0

	131
	Оптический модем ONT
	-/-
	4101340212201500001
	7725,30
	0

	132
	Принтер Epson L312 (A4 5760*1440dbi 33 ppm СНПЧ(4*70ml) 3pl USB2.0)
	-/-
	2101340511201600001
	10990,00
	0

	133
	Телевизор LED 49" (124см) LG 49LJ540V [FHD.1920*1080, DVB-T2/C/S2, SmartTV]
	-/-
	2101340403201800176
	30999,00
	0

	134
	Монитор Acer 21.5" V226HQLBT[TN.1920*1080]

	-/-
	2101340312201700175
	5699,00
	0

	135
	Ноутбук Asus 17.3" (X756UA-TY091T)
	-/-
	2101340203201700154
	31999,00
	0

	136
	ПК DEXP Jupiter P126 Core i7-7700 (3.6 GHz)/16GB (2133MHz)/2TB/Без ПО
	-/-
	2101340312201700172
	49999,00
	39165,84

	137
	Принтер Kyocera FS-1040 ч/б лаз. А4 20 ppm 600 dpi 32Mb

	-/-
	2101340512201700166
	6690,00
	0

	138
	Зеркальная камера Canon EOS 1200D Kit 18-55mm DC, штатив, память
	-/-
	2101340501201700153
	27379,00
	0

	139
	Шкаф Практик АМ 1845 1830*472*458

	-/-
	2101360806201600001
	6869,00
	0

	140
	Стол однотумбовый правый Рубин 41.42 1200*600*750 (итальянский орех)

	-/-
	2101360411201600001
	4740,00
	0

	141
	Лестница-трансформер

	-/-
	2101360412201600001
	6500,00
	0

	142
	Шкаф LS-41 (LE-41) 1830*1130*500

	-/-
	2101360411201600002
	11390,00
	0

	143
	Мягкая мебель "Полянка"
	-/-
	2101360412201600002
	3850,00
	0

	144
	Урна метал.кованная

	-/-
	2101360402201600146
	4800,00
	0

	145
	Вазон кованный

	-/-
	2101360612201700170
	7000,00
	0

	146
	Вазон кованный

	-/-
	2101360612201700169
	7000,00
	0

	147
	Вазон кованный

	-/-
	2101360406201700158
	7000,00
	0

	148
	Вазон кованный

	-/-
	2101360406201700159
	7000,00
	0

	149
	Вазон кованный

	-/-
	2101360406201700160
	7000,00
	0

	150
	Вазон кованный
	-/-

	7000,00
	0

	151
	Парковый диван

	-/-
	2101360612201700171
	15000,00
	0

	152
	Парковый диван

	-/-
	2101360406201700156
	15000,00
	0

	153
	Парковый диван
	-/-
	2101360406201700157
	15000,00
	0

	154
	Парковый диван

	-/-
	2101360612201700173
	15000,00
	0

	155
	Урна
	-/-
	2101360612201700167
	5000,00
	0

	156
	Урна

	-/-
	2101360612201700168
	5000,00
	0

	157
	Урна

	-/-
	2101360506201700161
	5000,00
	0

	158
	Урна

	-/-
	2101360506201700162
	5000,00
	0

	159
	Стойка для рекламных материалов с навесными лотками

	-/-
	2101360403201700155
	4025,00
	0

	160
	Дверь металлическая размером 800*2000
	-/-
	2101360812201700164
	14500,01
	0

	161
	Контейнер пластиковый 1100л (с педалью)
	-/-
	2101360606201800178
	17000,00
	0

	162
	Бензотриммер MAXCUT MC143

	-/-
	2101340406201700163
	6500,00
	0

	163
	АТОЛ 30ф. Темно-серый. ФН1 исп ЭВ36(9283440300055203
	-/-
	2101340407201800179
	18400,00
	0

	164
	Перфоратор Patriot RH262
	-/-
	2101340212201700165
	4850,00
	0

	165
	АТОЛ Sigma 7 Смарт-терминал Черный
	-/-
	2101340403201900180
	20900,00
	0

	166
	Неттоп Lenovo M710q Tiny
	-/-
	2101340204201900181
	21999,00
	0

	167
	МФУ Kyocera ECOSYS M3735dn
	-/-
	2101340404201900182
	17999,00
	0

	168
	Вешалка для одежды напольная

3шт
	-/-

	3150,00
	0

	169
	Стол приставной угловой "Канц"с опорой для столов
	-/-

	2300,00
	0

	170
	Стул ISO черный

3шт
	-/-

	2685,00
	0

	171
	Стул офисный "ФОРМА ПЛЮС"

42шт

	-/-

	33096,00
	0

	172
	Стул офисный "Форма" 7шт

	-/-

	5103,00
	0

	173
	Вешалка д/одежды напольная

        2шт
	-/-

	2800,00
	0

	174
	Демосистема настенная 2шт

	-/-

	5380,00
	0

	175
	Чайник электр.1,7л/Maxwell

	-/-

	1400,00
	0

	176
	Резак сабельный Гелеос ЗС-А4-1

	-/-

	1450,00
	0

	177
	Резак сабельный KW-TriO 13300/3300

	-/-

	1199,00
	0

	178
	Огнетушитель ОП-4(з) с роторной пломбой
5шт
	-/-

	3350,00
	0

	179
	Огнетушитель ОП-8(з) с роторной пломбой
	-/-

	1000,00
	0

	180
	Радиотелефон Panasonik KX-TG2511RUT(база+трубка,ЖК,АОН, тел.спр.50зап)
	-/-

	1999,00
	0

	181
	Колонки 2.0 SVEN 312 (2*2 Вт USB-питание)
	-/-

	610
	0

	182
	Кронштейн-стойка для ТВ DEXP T1028B [37'-70', наклон 10гр, до 50кг, мобильный]

	-/-

	5999,00
	0

	183
	Шкаф-сушка Глория 03.01
	-/-

	1,00
	0

	184
	Столешница ПФК 03.60
	-/-

	1,00
	0

	185
	Стол с 1 ящиком Глория 03.58.2
	-/-

	1,00
	0

	186
	Холодильник DAEWOO FR-051A белый(без морозилки)
	-/-

	1,00
	0

	187
	Микроволновая печь LG
	-/-

	1,00
	0

	188
	Холодильник CANDI (с морозилкой)
	-/-

	1,00
	0

	189
	Шкаф Практик
	-/-

	1,00
	0

	190
	ПК DEXP Aquilo O160 Core i3-7100 (3.9 GHz)/4GB/SSD 120Gb/Без ПО
	2101340307201900185

	18999,00
	0

	191

	ПК DEXP Aquilo O160 Core i3-7100 (3.9 GHz)/4GB/SSD 120Gb/Без ПО
	2101340307201900186

	18999,00
	0

	192
	МФУ Kyocera ECOSYS M2735dn (Принтер/Копир/Сканер/Факс: А4 1200*1200dpi 35ppm 512)
	2101340307201900187

	20999,00
	0

	193
	Телевизор LED 40" (101см) DEXP F40D7100M [FHD.1920*1080]
	2101340407201900184

	12499,00
	0

	194
	Стул Samba chrome
	-/-

	52008,00
	0

	195
	Тумба 3 ящика с замком 40*45*54
	-/-

	52440,00
	0

	196
	Шкаф Практик АМ 1845 1830*472*458 (Серый полуматовый)
	-/-

	8527,00
	0

	197
	Клавиатура DEXP K-503BU Black
	-/-

	1995,00
	0

	198
	Мышь проводная DEXP MC0801/CM-501BU, 1200 dpi, Black.
	-/-

	1350,00
	0

	Итого по разделу 2.2.

	2287778,96
	82454,29

	итого движимое имущество

	3861023,96
	82454,29

	всего имущество

	4597430,46
	82454,29